



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# BoWa Holding ApS

Kurvestykket 17, 2840 Holte

CVR-nr. 37 89 71 08

## Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2024.

---

Bo Warner  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BoWa Holding ApS Kurvestykket 17 2840 Holte
	CVR-nr.: 37 89 71 08
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bo Warner
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisions aktie selskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark, Østergade 15, 9760 Vrå
<b>Dattervirksomhed</b>	Wabo 1 ApS, Holte
<b>Kapitalinteresse</b>	CCP Holding 2016 ApS, Klampenborg

## Hovedtal

---

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-108	-64	-59	-81	-58
Resultat af primær drift	-108	-64	-59	-369	-58
Finansielle poster, netto	-3.211	5.600	6.095	1.477	1.788
Årets resultat	-3.319	4.799	5.429	1.193	1.705
<b>Balance:</b>					
Balancesum	42.554	35.870	30.802	7.330	21.811
Egenkapital	11.184	14.618	9.919	1.910	3.497



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anpartar i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -3.319 t.kr. mod 4.799 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-108.014</b>	<b>-63.900</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-8.067.401	-28.135
Indtægter af kapitalinteresser	5.971.643	2.210.555
Andre finansielle indtægter	3.050.117	3.738.959
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.165.267	-320.990
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.318.922</b>	<b>5.536.489</b>
2 Skat af årets resultat	0	-737.874
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.318.922</b>	<b>4.798.615</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	114.400
Overføres til overført resultat	0	4.684.215
Disponeret fra overført resultat	-3.379.922	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.318.922</b>	<b>4.798.615</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	5.683
4	Kapitalinteresser	1.937.858	2.366.215
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.600	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.943.458</u>	<u>2.371.898</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.943.458</u></b>	<b><u>2.371.898</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.013.252
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	16.691.985	15.474.911
	Andre tilgodehavender	21.450.900	13.883.586
	Tilgodehavender i alt	<u>38.142.885</u>	<u>32.371.749</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.467.796</u>	<u>1.126.604</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>40.610.681</u></b>	<b><u>33.498.353</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>42.554.139</u></b>	<b><u>35.870.251</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	11.073.375	14.453.297
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	114.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.184.375</u></b>	<b><u>14.617.697</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	<u>0</u>	<u>724.938</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>724.938</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.000.000	0
6	Selskabsskat	672.938	524.476
	Anden gæld	<u>27.696.826</u>	<u>20.003.140</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.369.764</u>	<u>20.527.616</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>31.369.764</u></b>	<b><u>21.252.554</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>42.554.139</u></b>	<b><u>35.870.251</u></b>

**7 Eventualposter**



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	9.769.082	100.000	9.919.082
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.684.215	114.400	4.798.615
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	14.453.297	114.400	14.617.697
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.379.922	61.000	-3.318.922
	<b>50.000</b>	<b>11.073.375</b>	<b>61.000</b>	<b>11.184.375</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	4.165.267	320.990		
	<b>4.165.267</b>	<b>320.990</b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	0	737.874		
	<b>0</b>	<b>737.874</b>		
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>		
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. juli 2022	7.285.800	7.285.800		
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>7.285.800</b>	<b>7.285.800</b>		
Nedskrivninger 1. juli 2022	-6.992.174	-6.964.039		
Årets resultat	-10.056.326	-28.135		
Regulering til indre værdi	1.988.925	0		
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-15.059.575</b>	<b>-6.992.174</b>		
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2022	-287.943	-287.943		
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2023</b>	<b>-287.943</b>	<b>-287.943</b>		
Modregnet i tilgodehavender	8.061.718	0		
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>8.061.718</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>0</b>	<b>5.683</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos BoWa Holding ApS</b>
Wabo 1 ApS, Holte	100 %	-10.050.643	-10.056.326	0

## Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2022	21.000	21.000
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>21.000</b>	<b>21.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2022	2.345.215	3.434.660
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.971.643	2.210.555
Udbytte	-6.400.000	-3.300.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>1.916.858</b>	<b>2.345.215</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>1.937.858</b>	<b>2.366.215</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos BoWa Holding ApS
CCP Holding 2016 ApS, Klampenborg	50 %	3.875.714	11.943.285	1.937.858

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	5.600	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>5.600</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>5.600</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>6. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2022	1.249.414	513.476
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-529.476</u>	<u>11.000</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	719.938	524.476
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	729.938
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-47.000</u>	<u>-5.000</u>
Skyldig selskabsskat	672.938	1.249.414
Langfristet del af selskabsskat	<u>0</u>	<u>-724.938</u>
	<b><u>672.938</u></b>	<b><u>524.476</u></b>

## 7. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet et udskudt skatteaktiv på 396 t.kr., da der er usikkerhed om hvorvidt det kan udnyttes inden for 3 - 5 år.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.